

Næss Invest ApS

Værvej 35

8700 Horsens

CVR-nr. 26 53 44 61

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/02 2020

Anders Fuglsang Midtgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Næss Invest ApS
Værvej 35
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 53 44 61
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 15. marts 2002
Hjemsted: Horsens

Direktion

Anders Fuglsang Midtgaard
Benthe Midtgaard

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer og fast ejendom og enhver i forbindelse hermed naturligt stående virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 2.830.801, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 28.155.840.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		489.124	(223.306)
Personaleomkostninger	1	(93.517)	0
Resultat før af- og nedskrivninger		395.607	(223.306)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(15.720)	0
Resultat før finansielle poster		379.887	(223.306)
Finansielle indtægter		3.331.383	980.884
Finansielle omkostninger		(83.963)	(1.800.791)
Resultat før skat		3.627.307	(1.043.213)
Skat af årets resultat	2	(796.506)	209.814
Årets resultat		2.830.801	(833.399)
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	300.000
Overført resultat		2.330.801	(1.133.399)
		2.830.801	(833.399)

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		5.920.090	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>5.920.090</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.920.090</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		619.075	674.946
Udskudt skatteaktiv	4	3.458	209.814
Selskabsskat		0	485.591
Tilgodehavender		<u>622.533</u>	<u>1.370.351</u>
Værdipapirer		19.917.901	20.874.948
Værdipapirer		<u>19.917.901</u>	<u>20.874.948</u>
Likvide beholdninger		<u>1.977.471</u>	<u>3.488.741</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>22.517.905</u>	<u>25.734.040</u>
Aktiver i alt		<u>28.437.995</u>	<u>25.734.040</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		875.000	875.000
Overført resultat		26.780.840	24.450.040
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	300.000
Egenkapital		<u>28.155.840</u>	<u>25.625.040</u>
Selskabsskat		101.735	0
Anden gæld		180.420	109.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>282.155</u>	<u>109.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>282.155</u>	<u>109.000</u>
Passiver i alt		<u>28.437.995</u>	<u>25.734.040</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	875.000	24.450.039	300.000	25.625.039
Betalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	2.330.801	500.000	2.830.801
Egenkapital 31. december 2019	875.000	26.780.840	500.000	28.155.840

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	80.000	0
Andre personaleomkostninger	<u>13.517</u>	<u>0</u>
	<u>93.517</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	590.150	0
Årets udskudte skat	<u>206.356</u>	<u>(209.814)</u>
	<u>796.506</u>	<u>(209.814)</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
		<u> </u>
Kostpris 1. januar 2019		0
Tilgang i årets løb		10.677.416
Afgang i årets løb		<u>(4.741.606)</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>5.935.810</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		0
Årets afskrivninger		<u>15.720</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>15.720</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>5.920.090</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	(209.814)	0
Hensat i året	206.356	(209.814)
Overført til aktiver	3.458	209.814
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	0	0
Materielle anlægsaktiver	(3.458)	0
Skattemæssigt underskud	0	(209.814)
Overført til udskudt skatteaktiv	3.458	209.814
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	3.458	0
Nedskrivning til vurderet værdi	0	209.814
Regnskabsmæssig værdi	3.458	209.814

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank er deponeret værdipapirer med bogført værdi t.kr. 18.537.